PAGE

     [image: image1.png]

  ПРОЕКТ
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от ________ 2021 года                                                                                 № ______
г. Горячий Ключ
Об утверждении плана работы Совета муниципального
образования город Горячий Ключ седьмого созыва на 2022 год
В соответствии с Уставом муниципального образования город Горячий Ключ, Регламентом Совета муниципального образования город Горячий Ключ, обсудив проект плана работы Совета муниципального образования город Горячий Ключ на 2022 год, Совет муниципального образования город Горячий   Ключ РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета муниципального образования город Горячий Ключ седьмого созыва на 2022 год (приложение).
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ               (Серебрякова Е.Е.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ

     В.А. Ерохин